
Администрация Боготольского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«06» ноября 2020 года № 569-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского 
района от 28.10.2020 № 550-п «О назначении членов конкурсной комиссии 
по проведению конкурсов по отбору кандидатов на должности глав 
Болынекосульского, Вагинского, Краснозаводского, Критовского и 
Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края»

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь статьей 18 
Устава Боготольского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от

28.10.2020 № 550-п «О назначении членов конкурсной комиссии по
проведению конкурсов по отбору кандидатов на должности глав 
Болынекосульского, Вагинского, Краснозаводского, Критовского и 
Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края» 
следующие изменения:

Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы 
Болынекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края 
внести изменение в состав конкурсной комиссии (приложение к 
постановлению):

В пункте 3 приложения к постановлению слова «Дмитриева Алена 
Александровна, юрист-консультант Боготольского районного Совета 
депутатов» заменить словами «Репин Анатолий Викторович, депутат 
Боготольского районного Совета депутатов (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на 
официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-
г.ш).

4. Постановление вступаете силу со дня подписания.
,, <3- ь  ,  - » >  Ъ.
* ^ л ^  : гоИ.о. главы Боготольского района ( Н.В. Бакуневич


